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Valmispohjallinen Balance

Tuotevaihtoehdot

Tuotenumero

6664-36-37
6664-38-39
6664-40-41
6664-42-43
6664-44-45
6664-46-47

Valmispohjallinen Balance
6664

Balance-pohjallinen soveltuu tilanteisiin, jossa tarvitaan tukea ja
iskunvaimennusta seka jalan takaosalle ettéd etuosalle. Tukipohjallinen tarjoaa
apua kantapaan kiputilojen, plantaarifaskiitin ja akillesjanteen arsytystilojen
hoidossa. Tukeva materiaali shore 45 ja poronpehmuste pinnassa. Leveampi
lestin laajuus istuu hyvin tydjalkineisiin. Koot 36/37-46/47. Osta tuote
verkkokaupastamme

Hinta 68,55 € (alv 0%) / 85,00 € (alv 24%)

Paino (kg)
0,20

Tuote

Valmispohjallinen Balance 36/37
Valmispohjallinen Balance 38/39
Valmispohjallinen Balance 40/41
Valmispohjallinen Balance 42/43
Valmispohjallinen Balance 44/45
Valmispohjallinen Balance 46/47
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